
  Information 

 

2023年 4月 7日 
 

A-2023001 
 

 1 / 1 

 

製品価格改定のご案内 

テープスイッチ用アルミチャネル  

 

テープスイッチ用のアルミチャネルにつきまして価格改定を実施いたしますので、ご案内いたします。 

 

 背景  

昨今の原材料価格、原油価格および物流費の上昇が製品コストを押し上げる要因となってまいりました。 

弊社では生産の合理化、諸経費の削減をはじめとする生産コストの抑制に努めてまいりましたが、誠に 

不本意ではございますが以下のとおり価格改定を実施させていただくことになりました。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
 改定時期  

2023年 6月 5日（月）ご注文分より 

 

 対象製品および価格改定

率 

 
 

テープスイッチ用アルミチャネル全品目（標準品を基本とするカスタム仕様製品も含みます） 
   

 
 
 
 

 

 

 

 

アルミチャネル全長 価格改定率

1000mm以下 200%

1001mm以上 120%


